
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/202/2016 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie przyjęcia uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wiązów na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 , pkt. 9 lit. c), d), i), pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r.446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, art. 222, art. 235–237, 

art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, 

poz.885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  29.997.644,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 28.593.776,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  1.403.868,00 zł  

 zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem  nr 1, 2, 3. 

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie 31.319.457,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 26.699.176,00 zł, 

– wydatki na wynagrodzenie i składniki od nich naliczane  11.410.496,00 zł, 

– wydatki na zadania statutowe jednostek budżetowych    6.451.085,00 zł 

– dotacje na zadania bieżące          690.000,00 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych      7.711.595,00 zł 

– wydatki na obsługę długu           436.000,00 zł 

b) majątkowe w kwocie  4.620.281,00 zł, 

– w tym realizowane z udziałem środków UE – 4.593.872,00 zł  

Łącznie rezerwy 240.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

3. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Miasta i Gminy Wiązów na rok 2017, zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się plan wydatków na programy i projekty z udziałem środków europejskich w 2017 roku, zgod-

nie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy w kwocie 1.321.813,00 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z emisji papierów wartościowych w wysokości 1.321.813,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.150.993,00 zł: 

a) z tytułu zaciągniętych kredytów i  pożyczek w wysokości 577.993,00 zł 

b) emisji papierów wartościowych w wysokości 1.573.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 829.180,00 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie                   689.000,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek  w kwocie                  140.180,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytów i pożyczek oraz emisji papierów warto-

ściowych w roku budżetowym na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.321.813,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 928



c) na spłatę kredytów i pożyczek w kwocie 829.180,00 zł w związku z realizacją zadań inwestycyjnych. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości  165.700,00 zł. 

2. Ustala się rezerwę celową  w wysokości 74.300,00 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 74.300,00 zł. 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 5. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu Miasta i Gminy Wiązów związane z realizacją zadań  zakresu 

administracji rządowej i innych  zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. 1. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora fi-

nansów publicznych  zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 20.000,00 zł oraz finan-

sowane nimi wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie 20.000,00 zł – zgodnie 

z załącznikiem nr 11. 

3. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale na 

Sołectwa zgodnie z załączonym do niniejszej uchwały załącznikiem nr 12. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu bu-

dżetu do  wysokości 2.000.000 zł. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz długoterminowych kredytów 

i pożyczek na  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy oraz rozchodów budżetu gminy do wyso-

kości ustalonego limitu tj. do kwoty 2.150.993,00 zł. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu  gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu klasyfi-

kacji budżetowej: 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie w rozdziale nowych 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bie-

żących, 

b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia oraz zaplanowaniu 

lub zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na dokonywaniu zmian w planie wydatków majątkowych o rocznym terminie realizacji 

nie ujętych w wykazie przedsięwzięć WPF, w ramach działu, bez zmian zakresu rzeczowego zadania oraz 

bez wprowadzania nowych zadań inwestycyjnych. 

5. Przekazania kierownikom jednostek upoważnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków 

z wyjątkiem wydatków majątkowych. 

6. Przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki 

i termin zapłaty upływa w roku następnym. 

§ 8. Uzyskane przez jednostki organizacyjne Gminy zwroty wydatków dokonane w tym samym roku bu-

dżetowym zmniejszają wykonanie wydatków budżetowych tego samego roku budżetowego. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 928



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 928



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 928



 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 928



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 928



 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 928



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 928



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 928



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 928


		2017-02-24T13:10:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




